[bookmark: _GoBack]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

РЕШЕНИЕ

      28 июня 2018 года                                                               №  76

Об образовании автомобильной дороги
на территории   города  Новосиль

	На основании п.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях уточнения перечня дорог общего пользования местного значения в границах города Новосиль в соответствии с Положением «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом города Новосиля», Новосильский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
  1. Образовать объект недвижимого имущества – автомобильную дорогу протяженностью 2670 м, адрес месторасположения: Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул.Советская от моста до д.№50, ул. Луначарского до перекрёстка с ул. Коммунаров, ул. Коммунаров от д. №40а до границы г. Новосиль (в направлении г. Мценска) путём раздела автомобильных дорог по городу Новосиль – дорога по ул. Советская протяженностью 1080м, дорога по ул. Луначарского протяженностью 1700м, дорога по ул. Коммунаров протяженностью 1900м.
 2.  Администрации Новосильского района произвести необходимые действия по исполнению данного решения.
 3. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по законодательству и социальной политике.

  Глава города Новосиль               	В. Н. Малахова